
8

2

8

4

6

7

3

1

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月12日（月）24回名古屋1日
 3R 加藤さんまだまだ宜しく還暦記念　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：68,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ホウオウフェアリー
父:スクリーンヒーロー  母:クイックメール

牝  4 岡部誠
54.0

1:38.6
(－)

2-2-2-2 40.1 － 1 510
(+38)

角田輝也（名古屋）
岡田牧雄
岡田スタツド

2 2 オセアジェネシス
父:バゴ  母:カラマンシー

牡  4 宮下瞳
◇54.0

1:39.0
(2)

1-1-1-1 40.6 － 2 489
(+19)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
大滝　康晴

3 10 メイデンズプレアー
父:トーセンジョーダン  母:アウトオブザウィム

牝  4 塚本征吾
54.0

1:40.5
(7)

3-3-3-3 41.6 － 4 457
(+3)

櫻井今朝利（名古屋）
藤沼利夫
佐々木　功治

4 4 モストロネーロ
父:リオンディーズ  母:アルマーズビコー

牡  4 山田祥雄
56.0

1:41.2
(3)

7-6-5-5 41.4 － 6 473
(-5)

沖田明子（名古屋）
伊藤永二郎
鎌田　正嗣

5 6 グレートアクター
父:ゴールドアクター  母:クヴァルダ

牡  4 今井貴大
56.0

1:42.0
(4)

4-4-4-4 42.8 － 3 476
(+4)

角田輝也（名古屋）
（株）レックス
風ノ丘ファーム

6 7 カツゲキツチノエネ
父:フェノーメノ  母:レイビスティー

牝  5 加藤利征
54.0

1:43.7
(8)

6-8-8-8 42.8 － 10 454
(0)

錦見勇夫（名古屋）
野々垣陽介
朝野　勝洋

7 3 バクハツアフロ
父:ゴールドアクター  母:ミダレガミ

牝  4 細川智史
54.0

1:43.8
(クビ)

9-9-9-10 42.0 － 8 401
(-4)

坂口義幸（名古屋）
内田玄祥
びらとり牧場

8 1 アカツキスワロー
父:フェノーメノ  母:アイファーコラソン

牝  4 大畑慧悟
☆53.0

1:43.8
(クビ)

10-10-10-9 41.6 － 9 390
(-13)

倉地学（名古屋）
村岡曉憲
加野牧場

9 5 アキノイロクサ
父:トランセンド  母:ブーケパルフェ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:43.9
(クビ)

8-7-7-6 43.4 － 7 496
(+8)

今津勝之（名古屋）
橘倍男
静内酒井牧場

10 8 ローズアスティ
父:アメリカンペイトリオット  母:タークオイズローズ

牝  4 浅野皓大
54.0

1:44.6
(3)

5-5-6-7 44.3 － 5 452
(+1)

今津勝之（名古屋）
横山幸弘
諏訪牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,10,6,8,7,4,5,3,1

2,9,10,6,8,4,5,7,3,1

2,9,10,6,4,8,5,7,3,1

2,9,10,6,4,5,8,7,1,3

払戻金
単 勝 9 150円

複 勝 9 110円

2 140円

10 160円

ワイド 2-9 200円

9-10 290円

2-10 510円

枠 連 2-8 220円

馬 連 2-9 260円

馬 単 9-2 350円

3連複 2-9-10 700円

3連単 9-2-10 1,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


