3R 加藤さんまだまだ宜しく還暦記念 C3 サラ系一般						【天候】		「 「中上/ 1500M 良 」 タ 1500M 良				
	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:68,000 円 / 5 着:45,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	ホウオウフェアリー 父:スクリーンヒーロー 母:クイックメール	牝 4	岡部誠 54.0	1:38.6 (-)	2-2-2-2	40.1	_	1	510 (+38)	角田輝也(名古屋) 岡田牧雄 岡田スタツド
2	2	2	オセアジェネシス 父:バゴ 母:カラマンシー	牡 4	宮下瞳 ◇54.0	1:39.0 (2)	1-1-1-1	40.6	_	2	489 (+19)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 大滝 康晴
3	8	10	メイデンズプレアー 父:トーセンジョーダン 母:アウトオブザウィム	牝 4	塚本征吾 54.0	1:40.5 (7)	3-3-3-3	41.6	-	4	457 (+3)	櫻井今朝利(名古屋) 藤沼利夫 佐々木 功治
4	4	4	モストロネーロ 父:リオンディーズ 母:アルマーズビコー	牡 4	山田祥雄 56.0	1:41.2 (3)	7-6-5-5	41.4	_	6	473 (-5)	沖田明子(名古屋) 伊藤永二郎 鎌田 正嗣
5	6	6	グレートアクター 父:ゴールドアクター 母:クヴァルダ	牡 4	今井貴大 56.0	1:42.0 (4)	4-4-4	42.8	-	3	476 (+4)	角田輝也(名古屋) (株) レックス 風ノ丘ファーム
6	7	7	カツゲキツチノエネ 父:フェノーメノ 母:レイビスティー	牝 5	加藤利征 54.0	1:43.7 (8)	6-8-8-8	42.8	_	10	454 (0)	錦見勇夫(名古屋) 野々垣陽介 朝野 勝洋
7	3	3	バクハツアフロ 父:ゴールドアクター 母:ミダレガミ	牝 4	細川智史 54.0	1:43.8 (クビ)	9-9-9-10	42.0	_	8	401 (-4)	坂口義幸(名古屋) 内田玄祥 びらとり牧場
8	1	1	アカツキスワロー 父:フェノーメノ 母:アイファーコラソン	牝 4	大畑慧悟 ☆53.0	1:43.8 (クビ)	10-10-10-9	41.6	_	9	390 (-13)	倉地学(名古屋) 村岡曉憲 加野牧場
9	5	5	アキノイロクサ 父:トランセンド 母:ブーケパルフェ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:43.9 (クビ)	8-7-7-6	43.4	_	7	496 (+8)	今津勝之(名古屋) 橘倍男 静内酒井牧場
10	7	8	ローズアスティ 父:アメリカンペイトリオット 母:タークオイズローズ	牝 4	浅野皓大 54.0	1:44.6 (3)	5-5-6-7	44.3	-	5	452 (+1)	今津勝之(名古屋) 横山幸弘 諏訪牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,9,10,6,8,7,4,5,3,1			
2コーナー	2,9,10,6,8,4,5,7,3,1			
3コーナー	2,9,10,6,4,8,5,7,3,1			
4コーナー	2,9,10,6,4,5,8,7,1,3			

● 払戻金

単 勝	9	150円
複 勝	9	110円
	2	140円
	10	160円

ワイド	2-9	200円
	9–10	290円
	2-10	510円

枠 連	2-8	220円
馬連	2-9	260円
馬単	9-2	350円

3連複	2-9-10	700円
3連単	9-2-10	1,380円